РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                        АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОГАРСКОГО  РАЙОНА
                                          БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.08.2019 №582
пгт Погар
Об утверждении реестра
мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории
Погарского городского поселения
  В соответствии с пунктом 3 Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Погарского городского поселения.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Погарского района от 28.06.2019 № 473«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Погарского городского поселения».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Погарского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы администрации
Погарского района                                                              С.П. Астапкович
                                                                                                                                          Утверждено
                                                                                                                           постановлением администрации
                                                                                                                                      Погарского района
                                                                                                                            от 07.08.2019 №582
РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО НА ТЕРРИТОРИИ ПОГАРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1
	Брянская область, Погарский район, пгт Погар, ул. 1-й квартал, возле д. №16.
	Покрытие - асфальт
Площадь - 10 м.кв.
Количество контейнеров – 1
объем – 8 куб. м.
	Администрация Погарского района
ЕГРН-1023200915760
пгт Погар, ул. Ленина 1
	Многоквартирные  дома № 10,13,14,15,16,17      ул.  1-й квартал

	2
	Брянская область, Погарский район, пгт Погар, ул. 1-й квартал, возле д. №1
	Покрытие - асфальт
Площадь - 10 м.кв.
Количество контейнеров – 1
объем – 8 куб. м.
	Администрация Погарского района
ЕГРН-1023200915760
пгт Погар, ул. Ленина 1
	Многоквартирные  дома  № 1,2,4,5,6,7,8,12,      ул.1-й квартал

	3
	Брянская область, Погарский район, пгт Погар, ул. 2-й квартал, возле д. №12 А
	Покрытие - асфальт Площадь - 15 м.кв.
Количество контейнеров – 1
объем – 8 куб. м.
	Администрация Погарского района
ЕГРН-1023200915760
пгт Погар, ул. Ленина 1
	Многоквартирные  дома № 1,2,4,5,6,8,9,11,12а,     ул. 2-й квартал

	4
	Брянская область, Погарский район, пгт Погар, ул. 2-й квартал, возле  д. № 9 А
	Покрытие - асфальт
Площадь - 34 м.кв.
Количество контейнеров – 2
объем – 8 куб. м.
объем-   8 куб. м.
	Администрация Погарского района
ЕГРН-1023200915760
пгт Погар, ул. Ленина 1
	Многоквартирные  дома № 6а,9а,15а,16,   ул. 2-й квартала

	5
	Брянская область, Погарский район, пгт Погар, ул. 2-й квартал, возле д. № 17
	Покрытие - асфальт
Площадь - 12 м.кв.
Количество контейнеров – 2
объем – 0,75 куб. м.
объем – 0,75 куб. м.
	Администрация Погарского района
ЕГРН-1023200915760
пгт Погар, ул. Ленина 1
	Многоквартирные  дома № 12,13,14,15,17,18,      ул. 2-й квартал

	6
	Брянская область, Погарский район, пгт Погар, ул. 2-й квартал, возле д. № 27
	Покрытие - асфальт
Площадь - 13 м.кв.
Количество контейнеров – 3
объем – 0,75 куб. м.
объем – 0,75 куб. м.
объем – 0,75 куб. м.
	Администрация Погарского района
ЕГРН-1023200915760
пгт Погар, ул. Ленина 1
	Многоквартирные  дома № 3,7,27,            ул. 2-й квартал

	7
	Брянская область, Погарский район, пгт Погар, ул. Чехова, возле дома 2
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 10 м.кв.
Количество контейнеров – 2
объем – 0,75 куб. м.
объем – 0,75 куб. м.
	Администрация Погарского района
ЕГРН-1023200915760
пгт Погар, ул. Ленина 1
	Многоквартирные  дома № 2,4,6,7          ул. Чехова

	8
	Брянскмя область, Погарский район, пгт Погар, ул. Полевая, земельный участок 20 А
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 8 м.кв.
Количество контейнеров – 2
объем – 0,75 куб. м.
объем – 0,75 куб. м.
	Администрация Погарского района
ЕГРН-1023200915760
пгт Погар, ул. Ленина 1
	Многоквартирные дома №22, 24
ул Полевая

	9
	Брянскмя область, Погарский район, пгт Погар, ул. Володарского, земельный участок 96А
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 8 м.кв.
Количество контейнеров – 2
объем – 0,75 куб. м.
объем – 0,75 куб. м.
	Администрация Погарского района
ЕГРН-1023200915760
пгт Погар, ул. Ленина 1
	Многоквартирные дома №96,102 ул. Володарского

	10
	Брянскмя область, Погарский район, пгт Погар, ул. Октябрьская, земельный участок 85А
	Покрытие - ЖБ плита
Площадь - 8 м.кв.
Количество контейнеров – 1
объем – 0,75 куб. м.
	Администрация Погарского района
ЕГРН-1023200915760
пгт Погар, ул. Ленина 1
	Многоквартирный дом №85
 ул. Октябрьская